

# Satago Invest ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 68 36 85

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

---

Jess Glad Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Satago Invest ApS Provstevænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 68 36 85
	Stiftet: 15. april 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jess Glad Frandsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Satago Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af værdipapirer og andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 914.185 mod 216.385 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.250</b>	<b>-28.750</b>
Andre finansielle indtægter	1.521.920	591.567
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-406.349</u>	<u>-208.740</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.094.321</b>	<b>354.077</b>
Skat af årets resultat	<u>-180.136</u>	<u>-137.692</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>914.185</u></b>	<b><u>216.385</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>914.185</u>	<u>216.385</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>914.185</u></b>	<b><u>216.385</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	254.638	579.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	254.638	579.716
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>254.638</b>	<b>579.716</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	243.216
Andre tilgodehavender	48.766	54.100
Tilgodehavender i alt	48.766	297.316
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.724.997	8.169.415
Værdipapirer i alt	9.724.997	8.169.415
Likvide beholdninger	430.047	337.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.203.810</b>	<b>8.804.615</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.458.448</b>	<b>9.384.331</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.044.696	9.130.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.169.696</b>	<b>9.255.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.574	0
Selskabsskat	179.678	109.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.752	128.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>288.752</b>	<b>128.820</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.458.448</b>	<b>9.384.331</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	8.914.125	9.039.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.386	216.386
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	9.130.511	9.255.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	914.185	914.185
	<b>125.000</b>	<b>10.044.696</b>	<b>10.169.696</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	406.349	208.740
	<u><b>406.349</b></u>	<u><b>208.740</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Satago Holding ApS, CVR-nr. 30177584 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
